

# DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO Č.01/2024

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů


Číslo objednatele: 37 / 2024

## 1. Smluvní strany

### 1.01. Objednatel:

Zastoupeno:	<b>CPA Delfín příspěvková organizace</b>
IČ:	688 01 Uherský Brod, Slovácké nám. 2377
DIČ:	Mgr. Vlastimilem Šmíde, ředitele
Bankovní spojení:	71177108
číslo účtu:	CZ 71177108 (plátce DPH)
	KB a.s., pobočka Uherský Brod
	27-9991910267/0100

### 1.02. Zhotovitel:

se sídlem:	<b>Dimapa Color, s.r.o.</b>
adresa provozovny:	Vodní 105, 760 01 Zlín
Zastoupen:	Tečovská 1115, Zlín-Malenovice 763 02
Kontakt – tel., email:	Marek Pavlík
	
IČ:	05140536
DIČ:	CZ05140536
Bankovní spojení:	FIO Banka
číslo účtu:	2501008085/2010

## 2. Preambule

2.01. Dodatek smlouvy o dílo č. 01/2024 ze dne 19.8.2024  
Dodatek smlouvy o dílo mění a plně nahrazuje níže uvedené změny.

2.02. Výchozí podklady  
Změnový protokol provedených víceprací a neprovedených méně prací ve finančním vyjádření, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

## 3. Změny

### V.Dodatky a změny smlouvy

Cena díla v bodě smlouvy o dílo č. 5.02 se zvyšuje o 96.916 Kč bez DPH na níže uvedené ceny, které nahrazují ve smlouvě cenu díla dle bodu 5.02.

Cena celkem bez DPH	824.058,93 Kč
DPH 21%	0 Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH	824.058,93 Kč

#### 4. Ostatní ujednání

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněn na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod ([www.ub.cz](http://www.ub.cz) nebo [www.uherskybrod.cz](http://www.uherskybrod.cz)). Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy město Uherský Brod má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené.

Tento dodatek bude zveřejněn objednatelem v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Přílohou a nedílnou součástí smlouvy jsou:

- změnový protokol

Dodatek je vyhotoven v dvou rovnocenných stejnopisech, z nichž zhotovitel a objednatel obdrží 1 výtisk.

V Uherském Brodě dne 25.9.2024



Marek Pavlík  
jednatel

Uherský Brod, dne 25.9.2024

O b j e d n a t e l:

Mgr. Vlastimil Šmíd  
Šmíd

Digitálně podepsal  
Mgr. Vlastimil Šmíd  
Datum: 2024.09.25  
14:33:24 +02'00'

Mgr. Vlastimil Šmíd  
ředitel

Veřejná zakázka malého rozsahu

**CPA DELFÍN - PATROVÉ PARKOVIŠTĚ**

ROZPIS CENY - CENOVÁ NABÍDKA NA PROVEDENÍ PODLAHOVÉ STĚRKY 2.NP

Účastník/zhotovitel: DIMAPA COLOR s.r.o.

Obchodní název stěrky **system ROKOFLOOR PARKING D1 OS11b**

		M.J.	MNOŽSTVÍ	jednot	cena bez DPH
1.	PODLAHOVÁ PLOCHA	M2	1670,96	427	713499,92
1.a	<i>z toho penetrace ROKOFLOOR GW8</i>	M2	1670,96	130	217224,8
1.b	<i>z toho penetrace ROKOFLOOR GW</i>	M2	1670,96	188	314140,48
2.	SCHODIŠTĚ 1-2	M2	10,056	380	3821,28
3.	SCHODIŠTĚ 2-3	M2	10,056	380	3821,28
4.	SOKLOVÉ ČÁSTI	bm	220,37	5	1101,85
5.	DILATACE	bm	34,99	140	4898,6
	<b>CELKEM</b>				<b>727142,93</b> <b>824058,93</b>

**727142,93** při použití penetrace ROKOFLOOR GW8

**824058,61** při použití penetrace ROKOFLOOR GW

  
  
**Dimapa Color s.r.o.**  
Vodní 105, 760 01 Zlín, ČR  
IČO: 051 40 536, DIČ: CZ05140536

